
 

 
 

 

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

 

Nr.Prot. ________                         Durrës, më _____.______.2022 
 

Shtojca  12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[12.12.2022] 

 

Drejtuar: MSE me NIPT L82001005A me adrese: TIRANE Rruga Diga e Liqenit, nr. pasurie 

8/312, vol. 25, fq. 40, zona kadastrale 8270. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar – sherbim – prokurim me mjete elektronike. 
 

Numri i procedurës / referenca: NR.REF-48287-11-02-2022. 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i procedures:  “Mirembajtje te pajisjeve mjekesore/Marreveshje Kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 

24 muaj”. (Mirembajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve 

Drager). 

Nr  Emertimi  Prodhuesi  Modeli  Sasia  

1 Aparate anestezie  Drager  Fabius plus 1 

2 Respirator  Drager  Savina  1 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontrates: 2.744.000 (dy milion e shtateqind e dyzete e kater mije) 

Leke pa tvsh. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 152] [Date 07.11.2022]  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MSE me NIPT L82001005A 

Vlera e ofruar: 2.058.308 (dy milion e pesedhjete e tetemije e treqind e tete) Leke pa tvsh. 



2. MEDFAU  me NIPT J93610823R 

Vlera e ofruar: 2.472.000 (dy milion e katerqind e shtatedhjete e dy mije) Leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka te skualifikuar. 

1._________________________________                    _________________            

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               arsyet   

2._________________________________                    _____________________    

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MSE me NIPT L82001005A me adrese: 

TIRANE Rruga Diga e Liqenit, nr. pasurie 8/312, vol. 25, fq. 40, zona kadastrale 8270 se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.058.308 (dy milion e teteqind e e pesedhjete 

mije) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Durres, ne adresen Lagjia nr. 8, Rruga 

|A.Goga”, Durres dhe referenca e kontaktit me email sek.prokurime@srd.gov.al sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 2.472.000 (dy milion e katerqind e shtatedhjete e dy mije) Leke pa tvsh, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Znj.Pamela Bardhaj 

________________________ 
 


